ติดแผ่นสะท้อนแสง ชนิด Hi Prismatic

Grade พื้นสีขาว เส้นขอบสีดำ ตัวอักษรสีดำ ขนาด ๐.๖๐ x ๒.๔๐ ม. พร้อมเฟรม ป้ายแนะนำ โรงพยาบาลวังเจ้า

จำนวน ๑ แผ่น/sheet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กอบคำ จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๖,๕๕๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๘ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑